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Raad van bestuur
Bestuurders

Lies Laridon
Voorzitter 

Burgemeester Diksmuide

Irina De Knop
Ondervoorzitter 

Burgemeester Lennik

Elke Casier
Bestuurder

Gemeenteraadslid Torhout

Geert Dessein
Bestuurder

Schepen Ledegem
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Raad van bestuur
Bestuurders

Patrick Lansens
Bestuurder

Burgemeester Koekelare

Caroline Maertens
Bestuurder

Schepen Izegem

Herlinde Devriendt
Bestuurder

Gemeenteraadslid Oudenburg

Geert Moerkerke
Bestuurder

Schepen Staden
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Stijn Tant
Bestuurder

Schepen Wevelgem

Floris Van den Broeck
Bestuurder

Gemeenteraadslid Opwijk

Wim Vandenberghe
Bestuurder

Gemeenteraadslid Jabbeke

Francis Pattyn
Bestuurder

Schepen Harelbeke
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Rik Vanwildemeersch
Bestuurder

Schepen Hooglede

Raad van bestuur
Bestuurders

Lynn Vermote
Bestuurder

Schepen Kortemark

Jan Viaene
Bestuurder

Gemeenteraadslid Lendelede

Johan Tanghe
Lid met raadgevende stem

Gemeenteraadslid Oudenburg
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Ilse Malfait
Secretaris

ilse.malfait@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be

Tom Ceuppens

tom.ceuppens@fluvius.be

Raad van bestuur

Gustaaf De Mol

gust.demol@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Adelard Dierickx

adelard.dierickx@fluvius.be

Bart Van Den Driessche

bart.vandendriessche@fluvius.be

Guido Vandenbruwaene

guido.vandenbruwaene@fluvius.be

Marijke Rabaut

marijke.rabaut@fluvius.be



10

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be

Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Raad van bestuur
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Lies Laridon
Voorzitter

Burgemeester Diksmuide

Geert Cappelle
Ondervoorzitter

Gemeenteraadslid Gistel

Gilles Bultinck
Lid

Burgemeester Vosselaar

Elke Casier
Lid

Gemeenteraadslid Torhout

RBC West-Vlaanderen & Kempen
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Dieter Debacker
Lid

Gemeenteraadslid Ichtegem

Tom Dedecker
Lid

Schepen Middelkerke

Geert Dessein
Lid

Schepen Ledegem

Herlinde Devriendt
Lid

Gemeenteraadslid Oudenburg

RBC West-Vlaanderen & Kempen
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Jos Goethals
Lid

Schepen Lichtervelde

Patrick Lansens
Lid

Burgemeester Koekelare

Frans Lefevre
Lid

Schepen Nieuwpoort

Caroline Maertens
Lid

Schepen Izegem
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Geert Moerkerke
Lid

Schepen Staden

Francis Pattyn
Lid

Schepen Harelbeke

Stefan Poortmans
Lid

Schepen Beerse

Jan Rosseel
Lid

Schepen Ingelmunster

RBC West-Vlaanderen & Kempen
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Stijn Tant
Lid

Schepen Wevelgem

Lieven Vanbelleghem
Lid

Burgemeester Langemark-Poelkapelle

Wim Vandenberghe
Lid

Gemeenteraadslid Jabbeke

Geert Vanthuyne
Lid

Schepen Moorslede
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Rik Vanwildemeersch
Lid

Schepen Hooglede

Lynn Vermote
Lid

Schepen Kortemark

Erik Verbeure
Lid

Schepen Houthulst

Jan Viaene
Lid

Gemeenteraadslid Lendelede

RBC West-Vlaanderen & Kempen
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Nog aan te duiden
Lid

Pittem

Bruce	 Almey
Secretaris

bruce.almey@fluvius.be
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RBC West-Vlaanderen & Kempen
Toelichters Fluvius

Johan Baert
 

johan.baert@fluvius.be

Marc Bruggeman

marc.bruggeman@fluvius.be

Joost Bruyneel

joost.bruyneel@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Tom Ceuppens

tom.ceuppens@fluvius.be

Pieter Christiaensen

pieter.christiaensen@fluvius.be

Joost Cuvelier

joost.cuvelier@fluvius.be

Geert Catoor

geert.catoor@fluvius.be
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Luc De Weirdt

luc.deweirdt@fluvius.be

Jan Debrouwere

jan.debrouwere@fluvius.be

Philippe Delputte

philippe.delputte@fluvius.be

Gustaaf De Mol

gust.demol@fluvius.be

RBC West-Vlaanderen & Kempen
Toelichters Fluvius
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Ilse Malfait

ilse.malfait@fluvius.be

Kristof Manhaeve

kristof.manhaeve@fluvius.be

Adelard Dierickx

adelard.dierickx@fluvius.be

Peter Joos

peter.joos@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

RBC West-Vlaanderen & Kempen

Geert Peelaers

geert.peelaers@fluvius.be

Marijke Rabaut

marijke.rabaut@fluvius.be

Luc Ouvrein
 

luc.ouvrein@fluvius.be

Frank Mermans
 

frank.mermans@fluvius.be
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Guido Vandenbruwaene

guido.vandenbruwaene@fluvius.be

Geert Tanghe

geert.tanghe@fluvius.be

Lieselotte Sevenant

lieselotte.sevenant@fluvius.be

Bart Van Den Driessche

bart.vandendriessche@fluvius.be
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Rudy Verplancken

rudy.verplancken@fluvius.be

Peter Vandepitte
 

peter.vandepitte@fluvius.be

Luc Vandersteene

luc.vandersteene@fluvius.be

Paul Verhelst

paul.verhelst@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC West-Vlaanderen & Kempen
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RBC Vlaams-Brabant

Irina De Knop
Voorzitter

Burgemeester Lennik

Ludo Persoons
Ondervoorzitter

Schepen Galmaarden

Christiane Bert
Lid

Gemeenteraadslid Roosdaal

Roel Anciaux
Lid

Schepen Meise
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Johan Claus
Lid

Gemeenteraadslid Vilvoorde

Kristof Gaublomme
Lid

Gemeenteraadslid Asse

Greta Cochez 
Lid

Schepen Pepingen

An Deleye
Lid

Gemeenteraadslid Herne
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Jelle Mombaerts
Lid

Schepen Steenokkerzeel

Stijn Quaghebeur
Lid

Schepen Dilbeek

Chris Selleslagh
Lid

Burgemeester Grimbergen

RBC Vlaams-Brabant

Magda Geeroms
Lid

Schepen Machelen
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Nils Stuyckens
Lid

Gemeenteraadslid Kampenhout

Walter Teugels
Lid

Gemeenteraadslid Merchtem

Floris Van den Broeck
Lid

Gemeenteraadslid Opwijk

Johnny Van Droogenbroeck
Lid

Schepen Liedekerke
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Christine Vankersschaever
Lid

Gemeenteraadslid Gooik

Bruce Almey
Secretaris

bruce.almey@fluvius.be

RBC Vlaams-Brabant
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Toelichters Fluvius

Johan Bogaert
 

johan.bogaert@fluvius.be

Bart Bruyneel
 

bart.bruyneel@fluvius.be

Thierry Buffel
 

thierry.buffel@fluvius.be

RBC Vlaams-Brabant

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Tom Ceuppens
 

tom.ceuppens@fluvius.be

Ludwina Jacobs
 

ludwina.jacobs@fluvius.be

Stijn Jacobs
 

stijn.jacobs@fluvius.be

Frederik De Clercq

frederik.declercq@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC Vlaams-Brabant
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Kris Paternoster
 

kris.paternoster@fluvius.be

Ilse Malfait
 

ilse.malfait@fluvius.be

Angelo Lambrechts
 

angelo.lambrechts@fluvius.be

Benny Janssens
 

benny.janssens@fluvius.be
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Pascal	 Van Wesemael

pascal.vanwesemael@fluvius.be

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be

Filip Verhoye
 

filip.verhoye@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC Vlaams-Brabant

Freddy Van Den Bosch
 

freddy.vandenbosch@fluvius.be
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Koen Wouters
 

koen.wouters@fluvius.be



Elektriciteit + aardgas + kabel + riolering

Elektriciteit + aardgas + kabel 
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Elektriciteit + riolering

Elektriciteit + kabel 
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